
¹)Pro účely poplatků se za přihlášení fyzické osoby považuje 
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo 
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, 
zákona o azylu nebo zákona o dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince, 
1. kterému byl povolen trvalý pobyt, 
2. který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce, 
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na 
území podle zákona o azylu anebo žadatelem o poskytnutí dočasné ochrany 
podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo 
4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího 
dočasné ochrany cizinců. 

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU NA MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 
 
 

Žádám o vrácení přeplatku na místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství: 
 
 
 
ve výši:  
       
za rok:  
      
z důvodu:  
       
Jméno, příjmení žadatele:   
   
Místo přihlášení žadatele¹):   
   

     Telefon, příp. e-mail (nepovinný údaj):   
 
 
 Způsob vrácení přeplatku: 1. poštovní poukázka B 
 
      2. na účet č.: ……………. / kód banky: ……. 
 
      3. v hotovosti na pokladně MěÚ Velká Bíteš 
 
      VARIABILNÍ SYMBOL: …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ve Velké Bíteši, dne …………………….   Podpis žadatele ……………….. 
 


